操作手冊
Digimar 817 CLT
Digimar 816 CLT
3722979
1024
Mahr GmbH · Carl-Mahr-Straße 1 · 37073 Göttingen · Tel.: +49 551 7073 0 · info@mahr.com, www.mahr.com
Mahr GmbH,  Digimar 817 CLT / 816 CLT 1
尊敬的客户，

5.6	 附件
5.6.1	 测头支架和底座
订货号 描述 类型 支架 应用
4429154 支架 817 h1 ø 6 mm 通用
4429219 支架 817 h2 ø 6 mm 用于大测量深度
4429220 支架 817 h4 ø 8 mm 通用
4429454 支架，带旋转支架 817 h5 ø 6 mm 与圆柱测头组合使用
3015917 测头支架 Gk/8 M3 / ø 4 mm 适用于精细工件
4429256 测头支架，包括测
头 ø 2.0 mm
KM 2 M2 适用于精细工件
5.6.2	 测头
订货号 描述 类型 支架 适合
4305870 测头 ø 1.0 mm，
硬质合金，
l = 14.5 mm
800 ts M2 KM 2、TMT 120、 TMT 120 S
4305850 测头 ø 2.0 mm，
硬质合金，
l = 14.5 mm
800 ts M2 KM 2、TMT 120、 TMT 120 S
4305871 测头 ø 3.0 mm，
硬质合金，
l = 14.5 mm
800 ts M2 KM 2、TMT 120、 TMT 120 S
4309051 测头 ø 2.0 mm，
红宝石，l = 14.5 mm
800 tsr M2 KM 2、TMT 120、 TMT 120 S
Mahr GmbH,  Digimar 817 CLT / 816 CLT30
5.6.3	 球形测头
订货号 描述 类型 支架 适合
3022002 球形测头，
dk = 1.0 mm
l = 24 mm，硬质合金
K1/24 M3 支架 Gk/8
3022001 球形测头，
dk = 2.0 mm，
l = 24 mm，硬质合金
K2/24 M3 支架 Gk/8
3022000 球形测头，
dk = 3.0 mm，
l = 24 mm，硬质合金
K3/24 M3 支架 Gk/8
5.6.4	 球形砧
订货号 描述 类型 支架 适合
4429158 球形砧，
ø 5.0 mm，硬质合金
K5/51 ø 6 mm 支架 817h1/-h2/-h5
4429254 球形砧，
ø 6.0 mm，硬质合金
K6/31 ø 6 mm 支架 817h1/-h2/-h5
7023813 球形砧，
ø 4.0 mm，硬质合金
K4/30 ø 8 mm 支架 817 h4
7023816 球形砧，
ø 6.0 mm，硬质合金
K6/40 ø 8 mm 支架 817 h4
7023810 球形砧，
ø 10.0 mm，硬质合金
K10/60 ø 8 mm 支架 817 h4
7023815 球形砧，
ø 10.0 mm，硬质合金
K10/100 ø 8 mm 支架 817 h4
5.6.5	 圆盘和圆柱形测头
订货号 描述 类型 支架 适合
4429226 圆盘测头
ø 15 mm
S15/31.2 ø 6 mm 支架 817h1/-h2
4429227 圆柱形测头 ø 10 mm Z10/31.2 ø 6 mm 支架 817 h5
Mahr GmbH,  Digimar 817 CLT / 816 CLT 31
5.6.6	 圆锥测头
订货号 描述 类型 支架 适合
4429228 圆锥测头 MKe 30 ø 6 mm 支架 817h1/-h2
3015920 圆锥测头 MKe 8 M3 支架 Gk/8
5.6.7	 垂直度测量附件
订货号 描述 类型 支架 适合
4429206 垂直度测量支架 817 h3 ø 8 mm 度盘式比较仪和数显指
示表
4429610 数据连接电缆 DK-M1 2000 W / 2001 W
4346700 数显度盘式比较仪
0.00001 mm / ± 2 mm
2000 W ø 8 mm -
4346800 数显度盘式比较仪
0.00001 mm / ± 2 mm
2001 W ø 8 mm -
4305120 数字度盘式测试指示表 800 EW ø 8 mm
4306120 数字度盘式测试指示表 800 EWL ø 8 mm
5.6.8	 深度测头
订货号 描述 类型 支架 适合
4429221 深度测头 TMT 120 ø 6 mm -
4429421 深度测头，可旋转 TMT 120 S ø 6 mm -
3015918 测头外套，
d = 0.5 mm，l = 78 mm
TS 0.5/78 ø 4 mm 支架 Gk/8
3015919 针尖/针尖，
d = 1.2
mm，l = 75 mm，
ls = 15.5 mm
T 1.2/75 ø 4 mm 支架 Gk/8
4429256 测头支架，包括测头
ø 2.0 mm
KM 2 M2 支架 817h1/h2
Mahr GmbH,  Digimar 817 CLT / 816 CLT32
5.6.9	 其他附件
订货号 描述 类型
6910271 套装包括 Star Micronics SM-L200 Bluetooth® 打印机和
USB 无线适配器
DP-B1
5450105 打印纸，12 卷
4102220 用于 MarConnect 无线连接的 USB 适配器 i-stick
4221525 由花岗岩制成的平台，1,000 x 630 mm 107 G
4221573 安全支架，1,000 x 630 mm 107 Ug
4221526 由花岗岩制成的平台，1,200 x 800 mm 107 G
4221574 安全支架，1,200 x 800 mm 107 Ug
7034001 用于演示的工件
Mahr GmbH,  Digimar 817 CLT / 816 CLT 33
6	 字母索引
符号
2D 模式 .....................................................  17, 22
2D 模式测量功能 .....................................  17, 22
一般信息 ............................................................  6
上下文相关联机帮助 ...................................... 14